关于开展2024年度（对2023年的奖励）航运物流业扶持政策（第一批）兑现申请工作
的通知

各有关企业：
根据《关于印发广州南沙新区（自贸片区）促进航运物流业高质量发展扶持办法的通知》（穗南开管办规〔2023〕7号）规定，我局现开展2024年度（对2023年的奖励）航运物流业扶持政策（第一批）兑现申请受理工作。现就有关事项通知如下：
一、申报时间
集中受理申请时间为2024年6月25日—7月8日，申报单位须在上述时间段内登陆广东政务服务网（https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/v3/index）进行申报，逾期未申报视为放弃申报资格。
二、申报条件
本次开展的是2024年度（对2023年的奖励）航运物流业扶持政策申报工作，即奖励时间为2023年1月1日至2023年12月31日。申请企业需结合实际情况按年度申报，其中年度内申报内容涉及不同类别的，按相关业务进行分类申报。

三、申报流程
凡符合申报条件的单位，登陆广东政务服务网（https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/v3/index）搜索“事项名称”了解具体申报要求，点击在线办理线上提交申请材料盖章版扫描件进行申报。区政务中心负责形式审查，符合条件且提交的申请资料齐全的，予以受理，并移交行业主管部门。
四、办事地址和受理时间
南沙人才一站式政务服务大厅3-8号窗口
地址：广州市南沙区海滨路167号(中国广州人力资源服务产业园、南沙国际人才港)二楼
联系电话：020-22210855；邮箱：nanshazcdx@qq.com
受理时间：周一到周五:上午9:00-12:00；下午13:00-17:00
法定节假日除外。
五、政策咨询及联系方式
兑现事项的具体情况可与我局工作人员联系。
联系人：张小姐、黄先生
联系方式：020-39078067、020-84986699
[bookmark: _GoBack]本次兑现针对航运物流业小升规奖、外贸航线奖等14个事项，落户奖等其他事项后续另行开展兑现。

广州南沙经济技术开发区商务局
                                2024年6月21日
 (
- 1 -
)
 (
- 2 -
)

 (
-
 3 -
)